
Branninstruks for Fagstadhaven Boligsameie  
Alle beboere i sameiet har ansvar for å ivareta brannsikkerhet og 
iverksette tiltak for å hindre brann og å sikre liv og verdier.
Alle beboere plikter å gjøre seg kjent med om de bor i en leilighet 
med røykvarsler som varsler lokalt, eller om røykvarsleren er koblet 
direkte til brannvesenet.

Varslingsutstyr og slukkemidler
I hver leilighet skal det være minst en tilkoblet brannslange eller ett 6
kg pulverapparat og minst en fungerende røykvarsler. Noen 
leiligheter har røykvarsler(e) som er seriekoblet og sender direkte til 
brannvesenet.
I garasjekjelleren finnes brannmeldere som sender direkte til 
brannvesenet.
I garasjekjelleren og i bodområdene finnes brannslanger. 
I søppelrommene finnes to pulverapparater.

Tiltak ved utløst røykvarsler eller synlig røykutvikling/flammer
Hvis det høres utløst røykvarsler eller observeres 
røykutvikling/flammer i en leilighet tilligger det alle beboere å 
undersøke hva dette skyldes.

Blant de som er tilstede ved et branntilløp skal følgende oppgaver 
umiddelbart fordeles:

•   Varsling av brannvesen på telefon 110
•   Slukking med vann, kveling eller pulverapparat
•   Varsling av alle beboere i  tilstøtende leiligheter

Dersom røykvarsler som er direkte koblet til brannvesenet er utløst 
uten at dette skyldes branntilløp skal brannvesenet varsles om dette
umiddelbart.

Varsling
Ved brann skal alle beboere varsles.  Ring på dører og bank 
på vinduer.  Brannvesenet har systemnøkkel til alle leiligheter.
Gi den første voksne person du får kontakt med i hver leilighet 
i oppgave å varsle alle andre personer i leiligheten, og å gi 
brannvesenets skadestedsleder beskjed om hvor mange 
personer som oppholdt seg i leiligheten og hvor mange som er 
kommet i sikkerhet.  Minst en person fra hver leilighet må bli på
brannstedet så lenge skadestedsleder krever det.

Rømningsveier
Alle trappeoppganger og svalganger er rømningsveier.
Disse må holdes fri for gjenstander som kan hindre 
framkommelighet.  
Det samme gjelder rømningsveiene fra bodområder og 
garasjekjeller.
Ved behov kan noen leiligheter evakueres over tak eller fra 
veranda.
Ring 110 dersom du trenger hjelp til evakuering.
Ved utløst brannalarm stopper heisene på markplan.  

Evakuering
Oppmøte ved evakuering er i Løkkegata utenfor Farverike / 
Rangvald Moe AS
Når leilighetene må evakueres ved branntilløp skal alle rom 
etterlates med lukkede dører og vinduer.  Dører skal ikke 
låses.  
Om mulig skal eventuelle gassflasker bringes i sikkerhet.
Husk også å ta med bilnøkler ut av leiligheten ved evakuering.
Biler som står parkert i garasjekjelleren kjøres ut dersom 
brannvesenets skadestedsleder bestemmer dette.  

Det er viktig at brannbiler ikke hindres i å komme fram.


